

Årsredovisning

Ingenjörskraft Rekryteringspartner AB

556745-7683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Svensson
2023-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering av ingenjörer till uppdragsgivare. Företaget har sitt säte i Lund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har i januari 2023 påbörjat en utbildning varför omsättningen väsentligt minskat. Den förväntas pågå till januari 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	555	1 106	969	561
Resultat efter finansiella poster	-53	254	300	45
Soliditet %	61	65	62	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av utbildning som minskar omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	338 912	151 155
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		151 155	-151 155
- Årets resultat			991
- Belopp vid årets utgång	100 000	90 067	991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 067
Årets resultat	991
Summa	91 058

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	91 058
Summa	91 058

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	555 005	1 106 145
Övriga rörelseintäkter	0	342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	555 005	1 106 487
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-57 520	-38 069
Övriga externa kostnader	-146 401	-130 300
Personalkostnader	-404 079	-683 548
Summa rörelsekostnader	-608 000	-851 917
Rörelseresultat	-52 995	254 570
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-357	-611
Summa finansiella poster	-284	-611
Resultat efter finansiella poster	-53 279	253 959
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	58 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	58 000	-60 000
Resultat före skatt	4 721	193 959
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 730	-42 804
Årets resultat	991	151 155

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	24 375	119 375
Övriga fordringar	46 214	-2 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 348	6 190
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	76 937	122 654
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	415 170	1 020 356
<i>Summa kassa och bank</i>	415 170	1 020 356
Summa omsättningstillgångar	492 107	1 143 010
SUMMA TILLGÅNGAR	492 107	1 143 010

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	90 067	338 912
Årets resultat	991	151 155
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>91 058</i>	<i>490 067</i>
Summa eget kapital	191 058	590 067
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	137 000	195 000
Summa obeskattade reserver	137 000	195 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 642	12 473
Skatteskulder	0	150
Övriga skulder	112 402	278 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 005	66 853
Summa kortfristiga skulder	164 049	357 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	492 107	1 143 010

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Daniel Svensson

Daniel Svensson

2023-09-29